РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА

МКОУ СОШ №10

ПРИКАЗ

От   10 июля  2020 г.                                                                          №81

«Об утверждении состава Конфликтной комиссии при проведении

государственной итоговой аттестации»

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018

№190/1512 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования",

а также в целях обеспечения проведения государственной итоговой

аттестации на территории Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав конфликтной комиссии(КК) при проведении ГИА:

Хасаева З.А.-председатель КК;

Абдулаева М.А.-заместитель председатель КК;

Гаджимахадова А.Г.-учитель русского языка и литературы;

Батырбекова З.И.-учитель математики;

Бучаева У.И.-учитель химии;

Алиева Ш.М.-учитель физики;

Абдусаламова З.А.-учитель английского языка;

Мустафаев А.С.-учитель географии;

Исмаилова Б.Р.-учитель обществознания;

Балаева А.А.-учитенль биологии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.